
DODATEK č.2
ke smlouvě o dílo

,,BBP U Peľgamenky, č. akce 60242,Praha7"

číslo smlouvy objednatele: 3ĺl7 l2400t4g
Císlo smlouvy zhotovite|ez 32 l20l7

1. Objednatel:

2. Dodavatel: AUTOTRAK, spol. s ľ.o.
Pod Petřinami 2Il7 , 162 00 Pľaha 6
ĺČo:łs:ooozs
DÍČ: CZ445306028
Bankovní spojení: ČSoB' a.s'
č,. tĺ.: I9234I597 10300
Zastoupená: Richardem Voj ířem, j ednatelem společnosti

I.
Smluvní stľany

Technická správa komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka ]7018,110 00 Praha 1 _ Staré Město
ĺco: oząąlzge
DIČ: CZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl
Ż0059
Bankovní spojení: PPF banka a's
č:. tl.: 2023 1 00003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem' místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
Ing. Miľoslavem Svobodou, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat
objednatele dva členové představenstva společĺě, z ĺichž nejméně jeden musí bý
předsedou anebo místo předsedou představenstva'

osoby zmocněné k jednání
- ve věcech technických: Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020

osoby zmocněné k jednání
- ve věcech smluvních: Richard Vojíř, jednatel spoleěnosti
- ve věcech technických: Martin Tuma, jednatel společnosti



II.
Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s $ 2586 a násl. zákoĺa č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č. 2 (đa|e jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
25.4.2017 ,,BBP U Peľgamenky, č. akce 60242, Praha 7", ve znění Dodatku č. 1 ze dne
22.05.2017 (dále jen Smlouva)'

Předmětem tohoto Dodatku je změĺa závazku z důvodu nepředpokládané překáŽky ĺe|ežící na
straně zhotovitele, ato čl. IV Smlouvy (Cena díla), neboť bylo zjištěno hlubší uložení vedęní
kanalizačĺího řádu, než je uvedeno v podkladech, které poskýl správce kanalizace v rámci
pľojektové přípravy. Součástí víceprací je i ľozšíření ľozsahu nového povľchu, a to zdůvodu
nutnosti napojení na stávající vyhovující povľch. Soupis vícepľací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níŽe uvedeno

ilI.
Zména čl. ry. Smlouly (Cena díla)

t. Čl. ĺv. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cenabezDPH:
DPH2IoÁ:
Původní cena včetně DPH:

Cena víceprací dle dodatku č,.2bez DPH:
DPH 21oÁ:

Cena víceprací dle dodatku č. 2 včetně DPH:

Cena celkem včetně dodatku č..2bez DPH:
DPIJ21oÁz
Cena celkem včetně dodatku č. 2 včetně DPH:

I 287 720,00 Kč,
270 42I,00Kč

1 558 141,00 Kč

91 150'10 Kč
Í9I4I,52Kč

ÍI0 29I,62Kč

1 378 870'10 Kč
289 562,52Kč.

16ó8 432,62Kč.

2. Ostatni ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

IV.
Závérećná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy'
kteľá nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztsttxajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické spľávy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou spľávou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stľanách, předmětu Dodatku, číselné označeni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
stľany pľohlašují, Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

2



5$ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užitia zveřejnění bez stanovení jak''ýchkoli

dalšíchpodmínek.

3' Smluvní stľany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku, vč.Smlouvy a ostatních
dodatků v registru smluv dle zákona č,.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zźlkono registru smluv), zajistí
objednatel,

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přiěemž objednatel i zhotovitel
obdržípo 2 vyhotoveních'

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registľu smluv.

6. Smluvní strany prohlašují'že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,
žepovažujíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a že jsou jim znźmryvšechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

Příloha č.1 _ Soupis víceprací

VPľazedne 2J, 08, 2017 V Praze dne

z zaZhotovit

I Richard Vojíř
jednatel společnostináměstek generálního ředitele pro

investiění výstavbu a speciální stavby,
místopředseda představenstva

r_,LAŻ

Fĺ:rÁcE

I

ele pro
cí,

ělen představenstva

TECH. SPRAVA KOiflJ NlKAcĺ
hl. m' PR'ĄHY' a.s,

Řásnovka 77ol8, 110 15 PRAHA 1

103

J


